2021 年 3 月 23 日

都道府県ホッケー協会 御中

ホッケージャパンリーグ 御中

日本社会人ホッケー連盟 御中

日本学生ホッケー連盟 御中

全国高等学校体育連盟ホッケー専門部 御中

マスターズ部会 御中

中学校部会 御中

スポーツ少年団部会 御中

各ブロック、各都道府県競技長・審判長 各位

公益社団法人 日本ホッケー協会

                技術委員会 委員長 平尾 豊

インドアルールブックの新規制定について（通達）

平素より多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、インドアホッケールールブック（日本語版）を制定いたしましたので、下記のとおりご連絡いたし

ます。

関係各位におかれましては、ご理解をいただき、周知および対応いただきますようよろしくお願い申し

上げます。

記

1. 新規制定される規程類

インドアホッケールールブック

2. 適用期日

2021 年 4 月 1 日

以上

【お問合せ先】

 JHA 技術委員会

Road to 2030 イノベーション担当

 近藤聡史

technical-com.jha@outlook.jp